CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 16, DE 2021

Destaque para votação em separado de tabela constante do Anexo VI do Substitutivo ao
PLN nº 28/2020.

AUTORIA: Líder do DEM Efraim Filho (DEM/PB)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 16/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147842

DESTAQUE DE BANCADA

DEM – Câmara dos Deputados

Ao senhor

Senador Rodrigo Pacheco

PRESIDENTE DO CONGRESSO NACIONAL

 Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do art. 132-A da Resolução 1/2006-CN, combinado com

o parágrafo único do art. 6º do Ato da Comissão Diretora nº 7, de 2020, que instituiu o

Sistema de Deliberação Remota, destaque para votação em separado da tabela abaixo,

constante do Anexo VI, do Substitutivo da CMO oferecido ao PLN 28/2020, conforme

proposta de atualização constante do Anexo II do Relatório nº 2 COI/CMO, com o

objetivo de suprimir a referida tabela:

Dep. Efraim Filho

LÍDER do DEM na Câmara

00016/2021
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 16/2021.